

Vänsterpartiet Uppsala

Verksamhetsberättelse 2022

Inledning

2022, vilket år det blev! Det var första året vi kunde ses efter två år av pandemi, och det märks. Vi har träffats i stadsdelar, i nätverk för fokusfrågor och på medlemmöten. Vi har lärt oss mer om och diskuterat problem och lösningar i våra stadsdelar, Uppsala, Sverige och världen. Vi har organiserat allt fler medlemmar. Vi kommer aldrig glömma första medlemmötet efter valet där vi samlade alla medlemmar som varit aktiva i valrörelsen, hur medlemmar bokstavligt strömmade in när Tidöavtalet blev verklighet, eller hur vi rekordsnabbt organiserade oss för en demonstration för Ukraina när Ryssland invaderade landet, hur vi stöttat kurderna och hur vi tagit kampen mot rasismen och för klimatet. Men det vittnar också om hur mycket Vänsterpartiet behövs idag. Vi behövs på alla sätt - parlamentariskt och aktivistiskt - för att stå emot rasismen, klimatförnekandet, kvinnoförtrycket och en allt mer ojämlik värld. Som alltid, och nu mer än någonsin, behövs vi!

Året som gått har mycket fokus legat på just valet och utan alla er medlemmar hade vi aldrig haft ett historiskt bra valresultat. Vi har varit ute och träffat väljare över hela Uppsala, vi har knackat dörr, kokat kaffe, vi har lämnat flyers i våra grannars brevlådor och vi har delat ut så mycket popcorn. Vi har tagit emot före detta partiledare och nuvarande partiledare och inrett den rödaste och mysigaste valstugan, och mycket mycket mer!

Vi har skrattat och gråtit. Vi har burit och hållit om varandra för stöd och pepp. För när inte en av oss inte orkar så orkar vi andra. För så är vi i Vänsterpartiet.

Tack vare er alla så fick vi det högsta resultatet i kommunalvalet sedan Vänsterpartiet bildades i Uppsala! Vi ökade från 10,98 % (valet 2018) till 13,8%. Det ska vi vara väldigt stolta över.

Med detta lämnar vi med varm hand över vår verksamhetsberättelse för er att läsa. Vi är så stolta över att ha fått förtroendet att leda partiföreningen under 2022, tack!

/Styrelsen Vänsterpartiet Uppsala

Styrelsen

År 2022 präglades av gungor och karuseller såsom sig bör i en föränderlig värld. Vi följer med samtiden, lyfter aktuella frågor och tar in medskick från medlemmar. Förutom ett historiskt bra valresultat i Uppsala så är vi extra stolta över de manifestationer mot kriget i Ukraina som vi genomförde med kort varsel i februari och mars. Den ena hölls dagen efter invasionen och den andra i mars. Bägge på Vänsterpartiet Uppsalas initiativ i samarbete med andra politiska partier i kommunen. Detta visar att vi Vänsterpartiet vet att organisera och för att vi får saker gjorda.

Då vi är en växande förening har mycket av våra interna diskussioner handlat hur vi kan möta nya medlemmar, ta hand om de som varit med länge, hur vi vill vara som förening och vad vi har för långsiktiga mål,

På årsmötet 2022 valdes följande till ordinarie ledamöter av styrelsen: Ylva Larsdotter (ordförande), Karin Bennemo, Tove Fraurud, Sanna Graham, Anna Johansson Dahl, Agneta Liljestam, William Skoglund och Lasse Thor (vice kassör). Till ersättare i styrelsen valdes Sarah Alsahlani, Annie Larsson och Pelle Mattson samt Alexander Elmgren. Första konstituerande möte hölls i samband med årsmötet då arbetsutskottets ledamöter utsågs (Anna Johansson Dahl, Karin Bennemo, Ylva Larsdotter och William Skoglund) samt kassörer (Agneta Liljestam och Lasse Thor).

Det har varit en stabil, engagerad och driven styrelse. Mycket av arbetet har präglats av valrörelsen men vi har även haft mer långsiktiga perspektiv i våra samtal och arbete. Då vi alla i styrelsen gör detta på vår fritid är det viktigt med en styrelse där vi hjälper, lyfter och avlastar varandra. Det är viktigt med kommunikation, tydlighet och delegering, inom styrelsen men också från medlemmar. Ordförande har blivit bättre på delegering. En fråga för framtiden är dock huruvida det är görbart för en sån här pass stor partiförening av endast skötas av ideell kraft med 40% ombudskamrat eller om vi även bör arvoda en ordförande och till exempel kassör.

Styrelsen har också ett arbetsgivaransvar gentemot ombudskamraten. Vi har under året köpt 40% från distriktet för ombudskamratens tjänst. En fråga som diskuterats mycket i styrelsen är huruvida det räcker eller om vi behöver mer tid och framförallt mer fysisk närvaro på partilokalen. Ordförande samt vice ordförande Karin Bennemo har haft regelbundna avstämningar med ombudskamraten samt arbetsmiljöavstämningar/skyddsronder och uppföljningar med distriktet.

Mestadels är det ordförande som arbetsleder ombudskamraten, vilket tar en hel del tid i anspråk. Dock är det den vägen som är möjlig för att det ska bli en hållbar arbetssituation för ombudskamraten.

Ett stort och till synes olösbart problem är tillgängligheten på vår partilokal. Det är ett problem med att det är så låst och stängt. Mycket logistik och administration går åt till att lösa den så kallade "nyckelfrågan". Vi ser ännu ingen lösning på hur göra detta smidigare och försöker lösa efter bästa förmåga.

I ett försök att göra partilokalen mer tillgänglig arrangerade vi under våren "Onsdagar på Vretgränd" då vi enligt ett jourschema bemannade Vretgränd klockan 18-20. Dock var det inte många medlemmar som kom och efter valet verkande behovet att kvällstid inte finnas och vi har inte haft dessa under hösten.

Under året har vi haft arbetsutskottsmöten ca 1 gång per vecka, kortare för avstämningar samt längre inför styrelsemöten Vi har haft omkring 10 styrelsemöten då vi tar upp ärenden som inkommit samt planerar framåt.

Vi har haft medlemsmöten ca 1 gång per månad med diskussioner, föreläsningar, och medlemsdemokratiska frågor som fyllnadsval. Medlemsmöten är kärnan i vår partiförening

och vi är stolta över våra givande och lärorika medlemsmöten. För att dessa ska avlöpa väl utser styrelsen innan vem som gör vad. Här behöver dock fler medlemmar hjälpa till med det praktiska.

Två mycket centrala och tämligen arbetstunga medlemsmöten har genomförts i och med att det var valår. Det gäller förra årets årsmöte då det kommunalpolitiska programmet samt listorna för kommunvalet sattes samt valkonferensen i december. Många hjälpte alla till så att dessa avlöpte väl.

Ordförande gick in som arvoderad valledare i början på augusti fram till 18 september. Under den tiden präglades i princip hela styrelsens arbete av valrörelsen. Flera i styrelsen var också med i valgruppen och jobbade under valrörelsen.

Viktigt att lyfta är det goda samarbetet med kommungruppen och i synnerhet de politiska sekreterarna. Ett gott samarbete och bra arbetsklimat mellan oss underlättar den politiska kampen. Vi blir mer och mer ett lag - ett parti med två stabila ben, ett parlamentariskt och ett aktivistiskt - där vi jobbar mot samma mål och i samma riktning. Det ger resultat.

Vi har även städad, organiserat och röjt på partilokalen vid flera tillfällen. Det blir lätt rörigt och viktigt att hålla denna i skick.

Under året har Anna Johansson Dahl varit internfeministiskt ansvarig. Hon hade en föreläsning för styrelsen på första styrelsemötet om feministiska mötestekniker, något som vi fortsatt jobba med under året där olika roller har delats ut inför medlemsmöten och andra möten. Anna deltog också på en kurs i internfeminism som Vänsterpartiet centralt arrangerade. Utöver det har Anna planerat och till viss mån också genomfört separatistiska träffar inför viktiga möten som exempelvis årsmötet och valkonferensen. Olika personer har också hjälpt till och leda träffarna både för att Anna fått förhinder men också för att sprida kunskapen inom partiet.

Ansvarsområden i styrelsen:

- Ylva Larsdotter (ordförande)
- Karin Bennemo (vice ordförande)
- Agneta Liljestam (kassör)
- Lasse Thor (kassör)
- Tove Fraurud (stadsdels-och medlemsansvarig)
- Alexander Elmgren (ansvarig för internationella utskottet och fackliga utskottet)
- Annie Larsson (ansvarig för studieutskottet)
- Pelle Mattson (ansvarig för studieutskottet)
- Sanna Graham (ansvarig för feministiska utskottet)
- Anna Johansson Dahl (arbetsutskottet och internfeministisk ansvarig)
- William Skoglund (arbetsutskottet och ansvarig för kommunikationsutskottet).

Övriga:

- Tobias Nordqvist (ansvarig för uppdatering av hemsidan).

Utskott och arbetsgrupper

Under året har flera nätverk tillkommit och vår verksamhet växer kontinuerligt. Det är inspirerande att se hur vi bara på ett år lyckats skapa och hålla i så många olika engagemang. Nedan följer en redovisning av det styrelsen och medlemmarna i partiföreningen har gjort under året.

Medlemsutskottet

Medlemsutskottet har under året bestått av Tove Fraurud, Karin Bennemo, Agneta Liljestam. Lisette Stenberg avsåg sig uppdraget under året och istället tillkom Natalia Fermin-Acosta och Jari Kujansuu. Medlemsutskottet har under året arrangerat två välbesökta kurser/träffar för nya medlemmar, en på våren och en på hösten. Vi har också arbetat för att stötta stadsdelsgrupperna och arrangerat träffar för stadsdelsansvariga, samt bistått i arbetet med att dra igång nya stadsdelsgrupper i Rosendal-Ulleråker-Kåbo respektive Kungsängen. Under året har vi också genomfört en justering av vissa stadsdelsgruppsgränser för att få mer lagom stora stadsdelsgrupper.

Medlemsutskottet har också organiserat ringkampanjer med hjälp av Zetkin, dels inför träffar för nya medlemmar, dels för att påminna om att betala medlemsavgift.

Partiföreningen har under året fortsatt att växa och vi hade vid årets slut över 1200 medlemmar.

Tidningsutskottet

Sammanställande: I början på året Karin Bennemo, i slutet William Skoglund

Karin Bennemo, William Skoglund, Annie Larsson var också med i utskottet. Under arbetet med vissa nummer har vi samarbetat med distriktet.

Vi har tagit fram 4 tidningar under året: 1 maj-tidning, två nummer inför valet samt ett eftervalsnummer. Kring varje nummer har vi haft 1-2 möten samt kontinuerlig kontakt. Det sista numret gjordes till tre olika stadsdelar: Vänstern i Eriksberg, Vänstern i Gottsunda samt Vänstern i Flogsta.

Internationella utskottet

Sammanställande Alexander Elmgren och tidigare under året Torbjörn Björlund.

Det har varit ungefär 13 kamrater i utskottet varav 7 aktiva som varit med på möten och aktiviteter. Utskottet har haft tio interna möten.

De aktioner som utskottet har genomfört under året har varit följande: Etiopien-seminarium, Latinamerika-möte, flygblad utanför Studenternas idrottsplats om bojkott av fotbolls-VM, samt seminarium om biståndet efter Tidölagets tillträde.

Studie-och evenemangsutskottet

Sammanställande: Ylva Larsdotter

Pelle Mattsson och Annie Larsson var också med i utskottet. Vi har haft ett få möten i gruppen. Vi har arrangerat pubar vid två tillfällen, en i juni och en i december under rubriken ”Tveksam vandel”. Annie Larsson höll i en studiecirkel i boken ”Nordisk socialism” i samarbete med ABF. Studie- och evenemangsutskottet har påbörjat ett arbete med att stärka samarbetet med ABF. Före valet låg fokus på valrörelsen och studier arrangerades av distriktet.

Fackliga utskottet

Sammanställande: Alexander Elmgren

Utskottet har endast haft möten under fjärde kvartalet och anledningen till det har varit tidsbrist hos sammanställande. Efter valet har tre möten genomförts med ca 5 deltagare varje gång. Utskottet är i startgrupparna och deltagarna lär känna varandra och vilka frågor som utskottet ska ta tag i och hur det ska ske.

Feministiska utskottet

Sammanställande: Sanna Graham

Utskottet har arbetat internt med feministiska mötestekniker samt planerat och genomfört aktiviteter på 8 mars med fokus på sjukvård. För tillfället jobbar utskottet med att få med fler medlemmar som vill engagera sig i feministiska frågor och vara med och planera kommande 8 mars.



8 mars

Ansvariga var Anna Johansson Dahl och Sanna Graham.

På 8e Mars 2022 uppmärksammade vi barnmorskornas kamp för bättre arbetsvillkor. Vi hade en aktion på morgonen där vi delade ut en 8e-marstidning och mackor och kaffe till personer utanför Akademiska sjukhuset samt BMC. Vi var ca 15 personer från Vänsterpartiet som deltog och vi delade ut 100 mackor samt ca 200 tidningar.

1-maj-gruppen

Sammanställande: Dawn Anthony

Karin Bennemo, Ylva Larsdotter

Andra som hjälpte till: Jenny Hennerfors (anställd), Alexander Elmgren, Alexander Wilson van Deurs, Tobias Nordquist, Martin Holmberg var med i gruppen.

Under året hade vi många möten för att förbereda 1-a maj, som var en kickoff för valrörelsen.



På första maj hade vi demonstrationståg genom Uppsala och fest i Engelska parken med musik, tal, food trucks och andra aktiviteter. Ca 750 personer deltog under första maj.

Skolnätverket

Skolnätverket har sammankallats av en ledningsgrupp bestående av Anna-Lena Mehlstrand, Beatrice Isberg och Hanna Fredriksdotter

Vi har en maillista med ca 30 namn på personer som har visat intresse för Skolnätverkets arbete och som vill ha skriftlig information angående möten och aktiviteter. Under våra möten har 10-15 personer deltagit.

Skolnätverket bildades i november 2021. Under vårterminen 2022 träffades vi nio gånger. Av dessa tillfällen ägnades sex möten till att diskutera böckerna "De expansiva" av Marcus Larsson samt "I en annan klass" av Emma Leijnse (dessa möten arrangerades som studiecirklar i samarbete med ABF).

Under valrörelsen hade Skolnätverket inte några egna aktiviteter utan vi deltog i partiföreningens (och stadsdels-gruppernas) aktiviteter. Efter valet har vi haft två möten.



Under vårterminen arrangerade vi Röd Lördag vid två tillfällen varav det ena i samband med besök av en finsk partiförening. Under höstterminen arrangerades Röd Lördag med glögg i december. Inför första maj (samt första Röd Lördag-tillfället) utarbetade vi ett flygblad med skolfokus - fr.a. marknadsskolan. Till Röd Lördag i december kompletterades flygbladet med informationsbladet "En skola för alla i Uppsala", innehållande mer detaljerad information om skolsituationen i Uppsala kommun. Vi deltog i banderollverkstad och tillverkade två banderoller med skoltema. Under året har vi skrivit tre insändare varav två har publicerats i UNT. Vi skrev en krönika till tidningen Vänstern i Uppsala.

Klimat- och miljönätverket

Sammanställande: Ingrid Nordlander och Annette Fischer

Initiativ till att bilda ett Klimat- och miljönätverk inom Uppsala partiförening togs i början av året. Kallelse gick ut till alla medlemmar och ett tiotal personer träffades. Stor enighet rådde om behovet av ett nätverk och vikten av att driva klimat- och miljöfrågorna i alla sammanhang.

Under våren lämnade nätverket via kontaktpersonerna Ingrid Nordlander o Annette Fischer synpunkter till kommungruppen på avsnittet klimat och miljö i det kommunalpolitiska handlingsprogrammet. Nätverket anser att det är särskilt prioriterat att driva frågan om

solceller på kommunala tak, elstolpar, grönområden och kollektivtrafik. Dessutom är bevarande av våtmarker samt naturreservat viktigt.

Den 28 nov träffades nätverket för att diskutera valresultatet. Alla var överens om att klimatfrågorna, speciellt på riksnivå, hamnade i skymundan. Regeringens budget visar att man nu inte alls prioriterar klimatet och anslag till naturreservat minskar.

Nätverket är viktigt för att driva på klimat och miljöfrågor lokalt samt diskutera och byta erfarenheter i stort. Flera nya medlemmar visar sitt intresse för nätverket och tex frågan om återbruk.

Förhoppningen är att nätverket kan växa och vara ett stöd för kommungruppens arbete.

Antirasistiska nätverket

Sammankallande: Wonde Ejigu Kebede och Alexandra D'Urso

Det antirasistiska nätverket startade under oktober månad. Första träffen var 20 oktober och två dagar efteråt (22 oktober) var vi med och anordnade demonstrationen "Uppsala mot rasism". Demonstrationen var en positiv samling av krafter med en blandning av tal, musik och dans från flera medverkande lokala organisationer såsom Mama Killa/föreningen Farafina (Alexandra Valdez, Ramiro Callisaya och Mary Luz Fjellner), Latinamerikagrupperna (Carmen Blanco Valer), Stöttepelaren (Karin Fridell Anter), Samiska föreningen i Uppsala (Eva Forsgren), Black Lives Matter Sweden (Wonde Ejigu Kebede), Föreningen Centrum för mångfald och integration (Amil Sarsour), ViSK (Per Markus Risman), Miljöpartiet (Jacob Risman), F! (Leia Nordin), Vänsterpartiet (Tobias Smedberg, Carmen Deqhan, Sarah Alsahlani), Ung Vänster (Elna Igeland), en ensamkommande ungdom Kiwi, skådespelaren Andy Esteche, och några upplästa ord från Znar Bozkurt. Moderatorer var Ylva Larsdotter och Hanna Victoria Mörck.

Partiföreningsmedlem Anna Johansson Dahl erbjöd tre tillfällen att delta i separatistiska workshoppar i att träna att ingripa när man vittnar rasism. Dessa var separatistiska för kamrater som inte utsatts för rasism. Det första tillfället var 14 november. De senare tillfällen på 28 november ställdes in pga flera sjuka och 19 december hade för få anmälda.

Nätverket samarbetade med partiföreningen och Gottsunda stadsdelsgrupp kring medlemsmötet 15 november av Amat Levin, som pratade om den transatlantiska slavhandeln och hans nya bok, "Svart historia". Carmen Deqhan och Wonde Ejigu Kebede var med i panelsamtalet med Amat.

Den 30 november hade nätverket ett digitalt besök av Anders Neergaard som pratade om antirasistisk organisering och vi fick bra tips om hur partimedlemmar kan arbeta för att öka representation av rasifierade kamrater. Till detta möte skulle riksdagsgruppen "Röda rummet" även närvara men de fick förhinder och vi flyttade fram detta till 2023.

Stadsdelsgrupper

Under året har fler stadsdelsgrupper startat upp och kommit igång med sitt arbete. Nedan följer redovisningar från stadsdelsgrupperna.

Svartbäcken-Tuna Backar

Ansvariga under året har varit Jenny Hennerfors och Gunnar Kraft.

Stadsdelen har ca 55 medlemmar varav 15 aktiva i varierande grad. Stadsdelen har haft 6 stycken möten under året med olika aktiviteter:

- 16/2 var Anders Fraurud inbjuden att berätta om Partikongressen samt valplattformen.
- 2/6 Ilona Szatmari Waldau inbjuden för att berätta om riksdagsvalet och sitt uppdrag som riksdagsledamot och fd kommunalråd mm. Vegansk middag och gofika.
- 17/8 Grillkväll och valupptakt ute i trädgård.
- 22/9 Valarbetarmiddag och utvärdering av valet.
- 29/10 Fyrishovvandring där Sören Bergquist berättade om Fyrishovs och Uppsalas badhistoria samt efterföljande diskussion om Fyrishovs framtid.
- 7/12 Glöggavslutning med diskussion kring aktuella frågor för stadsdelen såsom Fyrishov och ombyggnationen vid Torbjörns torg m.m.
- Utdelning av flygblad om Ukraina, äldreomsorgen samt tidningar i samband med 1 maj (ca 3500 ex).
- 8 mars-aktion och utdelning av tidning och flygblad vid Torbjörns torg.

Aktioner under valrörelsen:

- Upptaktsmiddag, pepp och planering för alla valarbetare i stadsdelen, utdelning av valtidningar och flygblad (ca 8500). Två dagar med vänstercykeln på Fyrishov och Uppsala reggaefestival.
- Affischering vid 3 tillfällen (ca 80 affischer).
- Röd onsdag med cykeln, popcorn och dryck vid Torbjörns Torg.
- 2 aktioner med utdelning av morgonkaffe i närheten av äldreboenden (fokus vård- och omsorgspersonal)
- Kritaktion
- Stadsdelsträffar med Ilona och Anders Fraurud
- Middag för valarbetarna efter valet och första valutvärdering

Övrigt: Flertalet medlemmar i stadsdelen har berättat om sina uppdrag för partiet samt kring stadsdelens historiska aktioner kring Bärbyleden och den egna tidningen Rött Tryck som vi haft förmånen att få bläddra i.

Kvarngärdet - Fålhagen - Höganäs

Ansvariga har varit Karin Bennemo och Artemis Lumarker. Stadsdelen har ca 170 medlemmar och i genomsnitt har det deltagit 5 personer på möten och aktiviteter. Under året har stadsdelen haft två möten, varav en gemensam med stadsdelsgrupp Centrum, två utåtriktade aktiviteter (vi startade upp under årets andra hälft och därav haft ett mindre antal möten). Stadsdelen har även genomfört röda lördagar och delat flygblad. Vi har ringt och välkomnat alla nya medlemmar i stadsdelsgruppen. Under valrörelsen genomfördes flygbladsutdelningar i olika omgångar, affischering, samtal med väljare och flygbladsutdelningar vid lokala centrum och valsedelsutdelning på valdagen.

Luthagen

Ansvariga: Ingrid Nordlander och Anna-Lena Mehlstrand.

Under våren var vi ca 120 medlemmar i stadsdelen, men vi fick många nya medlemmar under hösten och i december var vi 165 medlemmar.

I snitt har ca 5-10 personer deltagit på mötena. Vi har haft fyra stadsdelsmöten under året, två under våren och två under hösten.

- 17/2: diskuterades ungdomsgång o brottslighet i Luthagen. Flera inbrott har ägt rum. Vad finns det för ungdomar att göra i Luthagen? Vad kan vi förändra? På mötet deltog Karolin Lundström från fritidsnämnden och Artemis Lundmarker från kulturnämnden. Vi besökte fritidsgården vid Tiundaskolan och konstaterade att det var få besökare och väldigt lite kvällsverksamhet för äldre ungdomar. Aktuellt är också vad som händer med Fyrishov.
- 19/3 ägnade vi åt vårt eget val i höst samt Ukraina. Aktuella frågor i stadsdelen: Fyrishov tillsammans med Svartbäckens stadsdel, Seminarieparken, bostäder, grönområden, kriminalitet, svarta lägenheter, äldreomsorg, det växande Uppsala. Läget i Ukraina och hur vi kan stödja landet.
- 26/9: utvärderade valet.
- Nytt besök vid fritidsgården vid Tiundaskolan. Nu beslutat att endast ha rastverksamhet för äldre ungdomar, ingen kvällsverksamhet. Vi gjorde skrivelse till våra ledamöter i kulturnämnden.
- 14/11: eftervalsanalys samt planering för året och mandatperioden.

Utåtriktade aktioner under våren

- Flygbladsutdelning om Ukraina.
- Utdelning av 1-majtidningen i brevlådor och vid affärer vid två tillfällen.

Valarbetet

- Affischering, 5 personer deltog.
- Delade valtidningar i brevlådor i aug och sept, bra modell att medlemmarna delade på sina bostadsadresser, 15 medlemmar deltog. En medlem delade även på tågen vid resecentrum innan avgång.
- Delade tidningar och flygblad utanför våra affärer vid två tillfällen, aug och sept.

Eriksberg/Norby

Ansvariga: Sophia Södergård (med stöttning från Tove Fraurud och Pelle Matsson).

Medlemmar: ca 100

Deltagande: Deltagandet har varierat mycket, och efter valrörelsen har vi inte arrangerat några möten eller aktiviteter. Det är utmanande att skapa intresse för förutsättningslösa stadsdelsmöten. Min erfarenhet är att det är lättare att få upp deltagandet när mötet har en inbjuden gäst eller ett tydligt, avgränsat, tema.

Aktiviteter: Under valrörelsen var vi ett aktivt gäng som affischerade, knackade dörr och stod på Västertorg för att dela ut tygkassar.

Gottsunda/Valsätra

Ansvariga: Erik Lindgren (med viss hjälp från Carmen Dehqan)

Medlemmar: ca 70 - 80. Stadsdelsgruppen har under året delats av och Rosendal, Ulleråker och delar av Kåbo är nu en egen stadsdelsgrupp.

Deltagande: Genomsnitt på ca 7-8.

Aktiviteter: 3 stadsdelsträffar, 1 möte med Ilyas Hassan (gemensamt arr Erik och Tove Fraurud), 2 utåtriktade aktiviteter.

Utåtriktade aktiviteter: Vi har hållit soppkök två gånger under november månad. Decembers soppkök inställt på grund av för lågt deltagande.

Övrigt: Nya medlemmar har blivit mejlade (ibland även uppringda).

Valrörelsen: Det har arrangerats en mängd aktiviteter i stadsdelen under året där initiativet inte kommit från stadsdelsgruppen utan från andra håll. Detta innefattar flygblads- och tidningsutdelningar utanför lokalt centrum, dörrknackning, affischering, deltagande på Gottsunda Hiphopfestival, etc. Det har även delats tidningar, flygblad och foldrar i brevlådor under valrörelsen. Denna delning har organiserats genom stadsdelsgruppen men genomförts av enstaka medlemmar med enstaka undantag där kamrater delat tillsammans.

Kungsängen/Industristaden

Ansvarig under året har varit Annie Larsson (första mötet Tove Fraurud, dock inte boende i stadsdelen).

I dagsläget leder Annie arbetet i stadsdelen och det är ca 25–30 medlemmar i området.

På mötena deltog i genomsnitt 5 personer. Stadsdelsgruppen är ny och vi har haft två möten. Eftersom den är ny har vi inte haft några utåtriktade aktioner, utbildningar eller liknande. Gruppen fanns inte under valrörelsen.

Kåbo/Ulleråker/Rosendal

Sammanställande: Elin Thomasson

Stadsdelsgruppen bildades under året efter avknoppning från Gottsunda respektive Centrum. Stadsdelsgruppen har haft flera möten, och bland annat diskuterat frågor om folkrörelseorganisering och klimat/miljö, samt planerat för en gemensam första maj-frukost!

Flogsta/Ekeby (Stenhagen/Rickomberga/Håga By)

Ansvariga under året har varit Lisette Stenberg och Jacob Johnsson.

Under året har vi haft ca 5-7 deltagare, men fler under valet. Inför mötet efter valet ringde Monica och Lisette upp 40-50 nya medlemmar.

Vi har haft tre stycken stadsdelsmöten. Det har varit mest valarbete samt utdelning av material inför 1 maj och 8 mars.

Under valrörelsen hade vi flera olika aktioner. Vi affischerade vid två tillfällen hela stadsdelen. Vi var 8 personer som affischerade varav 2 nya medlemmar vid första tillfället. De flesta gick och åt på pizzerian efteråt. Utdelning av ca 5 000 flygblad i två omgångar i samtliga delar av vår stadsdel. 2 eftermiddagsturer med vänstercykeln i Ekeby, Flogsta och Stenhagen. Två nya medlemmar var med när vi hade vänstercykeln i Stenhagen tillsammans med Lisette, Agneta L, Lalla och Monica. Utdelning av tidningar. Dörrknackning i Stenhagen med cirka 9-10 medlemmar, varav 4 nya.



Salabacke - Årsta - Vädergatorna

Ansvariga har varit Alexander Elmgren och tidigare under året Anna Bergström.

Medlemmar: ca 100

Deltagande på möten är i genomsnitt tre personer

Aktiviteter: Stadsdelen har haft ett antal möten under året. Ett möte då Hanna Victoria Mörck kom och pratade om förskola och skola. Även ett par uppstartsmöten inför valrörelsen där det på ett av mötena kom fem personer.

Under valrörelsen var det större uppslutning av medlemmar då vi delade flygblad, satte upp affischer, genomförde flygbladsutdelningar. Vi lånade även jämlikhetscykeln och stod i bland annat Källparken.

Centrumgruppen

Ansvariga har varit Anders Fraurud och (fr.o.m hösten) Karin Karelius.

Vi har haft fyra möten under året, två på våren och två på hösten. Det har kommit 8-10 personer på mötena.

Den främsta utåtriktade aktiviteten var under valrörelsen, med affischering, utdelning av material och utdelning av valsedlar till vallokalerna på valdagen. Några har också varit med på Röd Lördag på Forumtorget, med Jämlikhetscykeln i Engelska parken och delat ut Vänstern i Uppsala. Några har också hjälpt till vid aktiviteter i Gottsunda. Graden av deltagande i de utåtriktade aktiviteterna har varit låg.

Liksom resten av partiet har vi haft en mycket stor tillströmning av nya medlemmar. Centrumgruppen omfattade sedan starten ett mycket stort område som inte hängde samman. Tillsammans med styrelsen beslöt vi därför att dela upp gruppen. Det innebar att det bildades

en ny stadsdelsgrupp i Kungsängen/Industristaden, att området Kåbo slogs ihop med den nybildade gruppen i Rosendal och att studentområdet (Rackarberget, Studentstaden) avskildes och ställdes under styrelsens ansvar. Efter denna avknoppning omfattar nu Centrumgruppen ett område som mer motsvarar namnet på gruppen. I slutet av oktober var vi 75 medlemmar.

Sävja

Sävja stadsdel har idag rätt många medlemmar. Det har inte varit så tidigare. Det har varit trögt att arbeta som en grupp. Jag, Maria Fregidou-Malama, bjöd kamraterna till möte för att diskutera om organisering men ingen kunde komma. Har försökt kontakta alla nya kamrater som blev medlemmar per telefon eller e-mail. Hittade jag inte dem lämnade jag meddelande.

Själv med hjälp av kamrater från andra delar av Uppsala har jag jobbat så effektivt som möjligt. I Sävja har jag delat all sorts material alltid i kvarteret Blekinge där jag bor och i Småland som är mycket nära där jag bor.

Inför valet har jag delat material i hela området. Där är lättare att dela där det finns postlådor som man kommer åt (rika områden). Det är inte så i andra delar av området eftersom det är låst och snart blir det även där jag bor.

Inför valet hjälpte en kamrat till, Johanna, med att sätta upp affischer. Ca 50–55 affischer sattes upp i tre omgångar. En gång av Maria och Johanna, en gång av Maria, Artemis och Agnes och en gång var Tobias Smedberg och Erik Lindgren som affischerade i området. Affischerna togs bort av Maria Malama och Erik Lindgren.

Inför valet tog Maria ansvar för att ta valsedlarna till vallokalerna både inför valdagen och förtidsröstningen. Två möten organiserades i området med jämlikhetscykeln. Första gången var det Agneta Liljestam och Jenny Hennefors som var i olika delar av Sävja området för att prata med folk och dela material. Sista lördagen inför valet var det Tobias Smedberg, Sophia Södergård och Maria Malama som delade material och pratade med folk. Den här gången hörsammade en kamrat inbjudan till mötet men tyvärr gick hon till en annan plats och hittade oss inte.

Vid förfrågan om vad kamraterna önskade att vi skulle kunna organisera kom det önskemål om ett möte angående utbyggnaden av bostäder i Sävja. Seniorgruppen i Vänsterpartiet organiserade ett studiebesök i områden för att se och diskutera utbyggnaden i Lunsenområdet men tyvärr kunde ingen annan kamrat från Sävja delta förutom Maria Malama

Björklinge / Bälinge / Lövstalöt

Ansvarig: Sören Bergqvist

Antalet medlemmar i Björklinge-Lövstalöt-Bälinge närmar sig ett 30-tal. Nya medlemmar har välkomnats och informerats. Inga planerade aktiviteter har genomförts. En inbjudan till en träff gick ut i november men ställdes in på grund av få anmälda. Under valrörelsen har några medlemmar spontant gjort insatser genom att affischera och dela tidningar, bland annat 200 tidningar i Björklinge. I Bälinge har undertecknad delat material och tidningar till drygt 700 hushåll vid ett flertal tillfällen.

Landsbygden östra

Ansvarig under året har varit Lars Thor.

Medlemmar i stadsdelen är totalt 46 personer.

Det har kallats till två möten under året men ingen har närvarat.

De aktioner som har ägt rum har varit under valrörelsen där valsedlar delades ut och viss bevakning av lokalerna under dagen.

Nordöstra

Tobias Nordqvist och Sarah Alsahlani var ansvariga.

Det har inte varit några stadsdelsmöten under året.

Stadsdelen var aktiv igenom flygbladsutdelningar vid affärer och utdelningar i brevlådor.

Under valrörelsen användes vänstercykeln en gång i Gränbyparken och det sattes upp valaffischer.

Vänge/Järlåsa

Ansvarig: Kjell Haglund. Vi har haft två möten under året, under 2023 hoppas vi organisera oss mer.

Med denna verksamhetsberättelse säger vi tack för 2022!